
PAKETO GATE
Zadavatel: paketo.one

Přihlašovatel: Paketo group s.r.o.

Autor: Paketo tým

Materiály:  Primární materiály: vlnitá lepenka a papírová 
voština s digitálním tiskem (Doplňkové sekundární 
materiály: led pásky, folie na led pásky, dřevěný 
stupínek a kovové zábradlí).

Použití:	 	Ukázka	 využití	 papíru	 a	 zároveň	 prezentace	 značky	 paketo.one	 na	 veletrzích	
a	 kulturních	 akcích.	 Cílem	 bylo	 zaujmout	 kolemjdoucí,	 přimět	 je	 se	 zastavit	
a	představit	jim	možnosti	využití	materiálů	na	bázi	papíru.	

Paketo	 gate	 byla	 vyrobena	 pro	 účely	 prezentace	 výrobní	 divize	 paketo.one	 společnoti	 Paketo	
group	 s.r.o.	 Cílem	 bylo	 zaujmout	 odbornou	 i	 lajckou	 veřejnost.	 Chtěli	 jsme	 vyrobit	 něco,	 co	 na	
první	pohled	přitáhne	pozornost	a	ukáže,	že	využití	papírových	materiálů	dosahuje	až	za	hranice	
běžné	 představitelnosti.	 Paketo	 brána	 využívá	 odkazu	 na	 známý	 sci-fi	 seriál,	 což	 usnadňuje	
interakci	kolemjdoucích	 -	 ti	 se	mohou	projít	 skrze	ni,	užít	 si	naživo	známý	záběr	z	TV	obrazovek	
či	si	prostudovat	symboly	po	obvodu	brány.	Vizuální	dojem	ještě	umocňují	led	pásky,	které	dotváří	
celkový	efekt.	Záměrně	upravený	design	odkazuje	na	základní	prvky	televizní	hvězdné	brány,	ale	byl	
přizpůsoben	designu	značky	paketo.one.	Použité	QR	kódy	odkazují	na	prezentaci	společnosti	-	video,	
web,	kontakty	nebo	soutěž.	Najdete	 i	vy	na	bráně	soutěžní	QR	kód	a	zúčastníte	se	naší	 tipovací	
soutěže	stejně	jako	desítky	soutěžících	před	Vámi?

R OSTATNÍ (PROTOTYPY, VZORKY)
TRADIČNÍ POP PROSTŘEDKYK

A
TE

GO
RIE

78


